
 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 

APPEL D’OFFRES ACH1100-547  
 

SERVICE DE LABORATOIRE POUR L’ANALYSE D’ÉCHANTILLONS 
DES EAUX ET DES SOLS DU 1ER AVRIL 2024 AU 31 MARS 2026 

 

 

L’ouverture des soumissions s’est faite le lundi 4 mars 2024 à 11 h 03, en l’hôtel de ville de 

Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 

 

Étaient présents : Me Frédérique Bouchard 

  Joël Chouinard 

 Mme Annie Bernatchez 

 

 

 

Aucune soumission reçue. 

  

 

                                                                                                    
 

La conseillère juridique,  

 

 

 

Me Frédérique Bouchard, avocate 

FB/ab 

 

Le 4 mars 2024 



 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 

APPEL D’OFFRES ACH500-461  
 

ACQUISITION D'UN TRACTEUR-TONDEUSE FRONTALE ET 
LATÉRALE AVEC CABINE NEUF DE L'ANNÉE 2023 OU PLUS 

RÉCENTE 
 

 

L’ouverture des soumissions s’est faite le lundi 4 mars 2024 à 11 h 01, en l’hôtel de ville de 

Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 

 

Étaient présents : Me Frédérique Bouchard 

  Joël Chouinard 

 Mme Annie Bernatchez 

    

 

SOUMISSIONNAIRES MONTANT* 

O.J. Compagnie Ltée 
294, rang St-Paul 
Sherrington (Québec)  J0L 2N0 

209 500 $ 

Les Produits Turf Care Canada 
2499, rang St-Antoine 
Vaudreuil-Dorion (Québec)  J7V 8P2 

219 000 $ 

                                                                                                                                                 * taxes en sus 

                                                                                                    
 

La conseillère juridique,  

 

 

 

Me Frédérique Bouchard, avocate 

FB/ab 

 

Le 4 mars 2024 


